Главе Городищенского муниципального

района

____________________________________

от __________________________________
Ф.И.О. заявителя (в родительном падеже),

паспорт: серия__________ №____________

Выдан: ______________________________

_____________________________________
(кем и когда выдан)

проживающего по адресу:______________

_____________________________________

зарегистрированного по адресу:_________

_____________________________________

контактный телефон: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

законного представителя (опекуна, попечителя, приемного родителя)

несовершеннолетнего, изъявившего желание заключить договор

доверительного управления имуществом несовершеннолетнего подопечного,

оставшегося без попечения родителей

Прошу заключить договор доверительного управления имуществом

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
(вид и местонахождение имущества)

несовершеннолетнего подопечного

_____________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Прошу выдать результат государственной услуги

почтовым отправлением по адресу: ______________________________________;
(почтовый адрес с указанием индекса)

при личном обращении в Уполномоченный орган, ГКУ ВО «МФЦ»
(нужное подчеркнуть).

Способ уведомления об исполнении услуги:
___________________________________________________________________________

(телефонный звонок, смс-сообщение, уведомление по электронной почте и пр.)

Настоящим во исполнение требований Федерального закона от 27 июля

2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку

и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем

заявлении и в предоставленных мною документах.

Я уведомлен и понимаю, что под обработкой персональных данных

подразумеваются любое действие (операция) или совокупность действий

(операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или

без использования таких средств с персональными данными, включая сбор,

запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), извлечение, использование, передачу (распространение,

предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение

персональных данных.

Я также подтверждаю, что сведения, указанные в настоящем заявлении,

на дату предоставления документов достоверны, документы (копии документов)

и содержащиеся в них сведения соответствуют установленным

законодательством Российской Федерации требованиям, в том числе указанные

сведения достоверны.

"__" _____________ ____ г.  _____________________________________

(Дата )      (подпись)    (Ф.И.О.)